)lh‘

[
\

iC.2006

/
H
1

L st}
{ )

OGGETTO: Approvazione spesa e liquidazione € 3.581,08 in favore della Provincia
Regionale di Ragusa quale quota parte costo proroga mesi sei convenzione FORMEZ /
Provincia Regionale di Ragusa per affiancamento coordinamento prov. le SUAP

L'anno duemila %’ Il giorno  y/ Lw\iw D alle ore /f /) { 5
{
del mese di }}jn Q)-\,( nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in sequito ad invito di convocazione, si é riunita la Giunta Municipale con Iintervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco t/\ WAL o Aﬁ’iﬁgﬂg%ﬁ,{
Ut |

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti ~ Assenti
1) dott.ssa Maria Teresa Tumino r
7
2) ing. Salvatore Brinch ’
e
3) dr. Giovanni Cosentini r
N
4) dr. Rocco Bitetti r
2
5) sig. Venerando Guizzo - ¢
. : -~
6) dr. Giancarlo Migliorisi r
Al
7) geom. Francesco Barone ~
N
8) sig. Giovanni Occhipinti ‘
72

(\) ‘\'J

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti e legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull’argomento in oggetto specificato

. . - . ] 4 f /!
Assiste il Segretario Generale Dott. 6& MW M/\ o _\Lﬁ




LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. b2 [Sett. SU.AP.del 13 dicembre 2006

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n48 e
successive modifiche: '

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto I'art.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

«Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto.
IL Si CO

L'ASSESSORE_ANZIANO M(/
ym a U L ?j\_/

/

I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio il /

22,,{ ] - @5 finnal ©5 - ©4- 6 L. per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, i 99-12- & IL MESSO COMUNALE

ILMESST V' OTIFICATORE
(Tagirar i SErgio)

e

Certificato di immediata esecutivita della delibera T

() Certifico che la deliberaziofe-é-stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensidél 2° Comma

dellArt.12 della L.R. n.44/91.

() Certifico che la deliberazione & stata dlchlarata

dell’Art.16 della L.R. n.44/91.
Ragusa, li

/
di med’ atamente esecutiva ai sensi

IL SE 1O GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE
- DF Gaspare Nicotri=—"

$Q Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’'Art.15 della L.R. n.44/91.

( ) Certifico che entro dieci giorni dall’affissione allAlbo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo dell’atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell’Art.15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con

l'Art..4 della L.R. 23/97.
Ragusa, / loc ILSRGRETARIO GENERALE.
' {Doti.ssa G. Addamo)

Il sottoscrittomesso comunale attesta che copia della presente deliberazione & rimasta affissa all'Alb o
Pretorio di questo ne per quindici giorni'consecutivi dal ‘9‘ 12— @6 al ~ sz _ 01
Ragusa, li — ) IL MESSD COMUNALE

ione della deliberazione
liberazione, & stata affissa all'Albo
ui:@:i giorni consecutivi decorrenti dal

Certificato di avvenuta pu
Vista I'attestazione del messo comunale, ce che la present
Pretorio di questo Comune il giorno Z12- c(ed & rimasta affissa per

2— | Z‘ 9’( pposizione:
requst | IL SEGRETARIO GENERAE

e D1 Oaspc:mﬁ‘reotrl -

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

% Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione.

Ragusa, i IL SEGRETARIO GENERALE

ooy IR ST
Sk \T k1 au e

/"Per Copia coniorms &&




(L1411

COMUNE DI RAGUSA

SLITORE XISUAP | Protn L sett.  SUAP del 13/12/06

" PIANIFICAZIONE E SVILUPPO -
* I CONOMICO DEL TEERITORIO

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:  Approvazione spesa e liquidazione € 3.581,08 in favore della Provincia
Re:gionale di Ragusa quale quota parte costo proroga mesi sei convenzione FORMEZ /
rovincia Regionale di Ragusa per affiancamento coordinamento prov. le SUAP

Il sottoscritto Dirigente del Settore dr. Giuseppe Mirabelli, propone alla Giunta Municipale il
seqguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE -
Voodas lo an Cofvmyg o ade (390 2006 A Fa ‘“g'““«’“ AN ‘jﬁ»v ‘
» Ritenuto di dovere provvedere in merito con riferimento all'oggetto;

= Visto 'art.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di fegge;

DELIBERA

1. Approvare la spesa e liquidare alla Provincia Regionale di Ragusa il costo della quota

parte di spesa pari ad € 3.581,08 necessario a consentire la proroga di mesi sei della
convenzione stipulata tra FORMEZ e Provincia Regionale di Ragusa per l'affiancamento

dello stesso Ente per le attivita del Coordinamento Provinciale SUAP

2. imputare la spesa di € 3.581,08 al cap. 1998.3 bil. 2006 Funzione 11 Servizio 02
intervento 03 . (. '( , Q 7 h ( j'@,
3. Autorizzare il competente Settore Ragioneria di emettere mandato di pari impoito in favore

della Provincia Regionale di Ragusa

gl . 7
: ‘
G, (e

i



Arwerein e per gli ef fetti della LR, 11/12/1991, n48 e art. 12 LR Si da atto che la retroscritta proposta non comporia, ne’ direttaments ne’

307000, 51 esprime parcere favorevole In ordine alla regolaritd tecnica. indirettamente, oneri finanziari,

inutile.
f-'m,\l'.ll ", 13/12/06 Ragusu li,

A ensi e per gl cffehu\euq R 11/12/1991, n48 e art. 12 LR
‘J()/ 000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile.

|

Limporto della spesa di € 358108
| ,

Vullnl)ulllluul cap. o .
| {458 &

r‘nqn'.‘n n, ' T Ragusa I,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Mativazione delleventuale parere contrario:
\

[] Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati - Parte integrante:

1) Relazione Sportello Unico Attivita Produttive
2) Nota della Provincia Reglonale di Ragusa e relahw allega‘h
3)

4)

Ragusa li, 13/12/06

ne’ presenta alcuno degli aspeth
contabili, finanziari e fiscali prcvmh dalle vigenti norme, per cui il parere

Il Dirigente

Si esprime parere favorevole In ordine legittimitd.

della regolarita contabile non & necessario in quanto si risolvercbbe in at 1o

!

i




